
Stand: 11.10.2009 / 17:23:13

Ergebnisübersicht: Hünxe-Bruckhausen,PLS vom 10.-11.10 [470941012] 10.10.2009 - 11.10.2009

1/1 Pony-Führzügelklassen-WB

Preis der Fa. Klaus Kolling, KFZ-Reperaturen aller Art

und Menzyk Neuendorf GmbH, Autoverleih Abschleppdienst

1. .Caitlin Bohun (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Greta235 7.50P

2. Isabelle Bottermann () Sally 604259 7.30P

3. Hannah Te Heesen (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Donald 52565 7.10P

3. Marcel Biermann (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Hegelhof`s Charm236 7.10P

5. Rene Venes (RFV St.Georg Haldern 1926 e.V.) Benni218 6.90P

5. Mara Lu Empelmann (RC Altfeld e.V.) Bonita220 6.90P

5. Jasmin Lehmbruck (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Soraja261 6.90P

1/2 Pony-Führzügelklassen-WB

Preis der Fa. Klaus Kolling, KFZ-Reperaturen aller Art

und Menzyk Neuendorf GmbH, Autoverleih Abschleppdienst

1. Carina Koch (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Melodie 275239 7.50P

2. Helena Bottermann () Sally 604259 7.30P

3. Lucie Pankonin () Muck 21243 7.10P

4. Pia Linneweber (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Maharadscha238 6.90P

4. Vivienne Obermann (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Monsun242 6.90P

4. Laura Amelie Borges (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Liz Taylor271 6.90P

2/1 Pony-Reiter-WB

Preis der Unabhängige Wählergemeinschaft Hünxe

und Frau.Bachen-Brögger

1. Paulina Heidlberger (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Pecano184 7.50P

2. Clarissa Feldmann (RV Eintracht Veen e.V.) Deja vue277 7.40P

3. Tom Sanders () Cody 229 7.00P

4. Victoria Burczynski (RSF Gut Aap) Titan262 6.90P

5. Anna Maria Tobien (RFV Hünxe e.V.) Golden little Pimboli234 6.80P

5. Katharina Thomas () Golden Mona275 6.80P

2/2 Pony-Reiter-WB

Preis der Fa. Klima u. Elektro- Eickhoff + Tischlerei Michael Bammer

1. Laura-Sophie Empelmann (RC Altfeld e.V.) Beau216 8.00P

2. Leonie Benninghoff (RFV Hünxe e.V.) Steverheides Wladimir197 7.50P

3. Maureen Weber (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Rocky280 7.40P

4. Svenja Weidner (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Dino226 7.20P

4. Maren Rieger (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Olilly251 7.20P

6. Klara Kästner (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Cloud Dancing HH27 7.00P

6. Lena Petrich (RFV Hünxe e.V.) Dilaila224 7.00P

8. Sophia Heußen (RFV Hünxe e.V.) Phil293 6.90P

9. Charlotte Rudolphi (RFV Hünxe e.V.) Pia252 6.70P

9. Lukas Gietmann (RV von Seydlitz Uedem) Night Moon266 6.70P

2/3 Pony-Reiter-WB

Preis der Fa. Schauenburger Baumaschinengesellschaft mbH

Christoph Schauenburger

1. Laura Hetzel (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Sheyla-Maike276 7.50P

2. Jil Klupiec (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Melodie 275239 7.40P

3. Alissa Blanke (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Donald's King67 7.00P

4. Alexandra Pinkert (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Milan241 6.90P

5. Vivian Grimm (RV von Bredow Keppeln e.V.) Attila214 6.80P

6. Madleen Wehning (RFV St.Georg Haldern 1926 e.V.) Benni218 6.60P

6. Kaya Stockrahm (RFV Graf v.Schmettow Eversael e.V.) Daimlerjl SKT222 6.60P

6. Marco van Straalen (RV von Seydlitz Uedem) Dusty267 6.60P

2/4 Pony-Reiter-WB

Preis der Fa. Riemann & Apel GmbH

1. Anna Lena Schaaf (RFV Hünxe e.V.) Beauty217 7.20P

2. Vanessa Bonn (RFV Xanten u.u.) Dana 16741 7.10P

3. Lisa Reppermund (ZRFV Dingden e.V.) Pia 605269 7.00P

4. Natalie Hüsing (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Naenzy246 6.90P

5. Amelie terhorst (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Murphy 49244 6.60P

3 Pony-Dressurwettbewerb Kl E
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Preis des Bürgermeisters Hermann Hansen und Firma Maas MTR

1. Julia Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Donnabella 669 7.60P

2. Anna Schnurbusch (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Momo 370153 7.30P

3. Annika Schlümer (RV Wanderfalke Hünxe-Drevenack e.V) Alfred von Hohenzossenstein290 7.20P

4. Lena Schäfer (RFV Graf v.Schmettow Eversael e.V.) Radscha256 7.00P

5. Meike Rüß (RV Voerde  e.V.) Doc Diamond58 6.90P

6. Franziska Müller (RFV Dhünn e.V.) Hermine 11105 6.80P

7. Lena Wegner (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Cody 229 6.70P

8. Hanna Hülsemann (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Pia 685187 6.60

9. Luisa Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Dangerous Minds 344 6.50

9. Anna Schäfer (RFV Graf v.Schmettow Eversael e.V.) Rosine257 6.50

11. Pia Wolff (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Mambo 168134 6.40

12. Luisa Amberge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Dragon230 6.30

13. Elena Bühnen (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) PSW Coco Chanel191 6.20

13. Ronja Mayer (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Golden Garfield233 6.20

15. Meike Bröder (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Donald 52565 6.10

15. Marie-Luise Honig (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Nicolino270 6.10

17. Alina Altenhofen (RV Rhede-Krommert e.V.) Top Mariano 2264 6.00

18. Elisa-Maria De Vincenti (RFV Xanten u.u.) Hello Kitty104 5.90

19. Philipp Terhorst (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Murphy 49244 5.50

20. Julia Terhorst (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Barilla 9215 5.00

20. Leonie Dickmann () Dixi227 5.00

5 Ponyspringwettbewerb Kl E

Preis der Kreus - Apotheke - Werner Heuking und Pony und Kleid

1. Carolin Bleker (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Pascha 342182 0.00 / 41.89P

2. Wera Kleinlangenhorst (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Ramyro 2194 0.00 / 43.99P

3. Jule Hinckers (RFV v.Driesen Asperden-Kessel) Wakando 5210 0.00 / 44.05P

4. Melina Verheyen (RV Kranenburg u.U.e.V.) Miraculix 19149 0.00 / 44.53P

5. Jule Hinckers (RFV v.Driesen Asperden-Kessel) Orchid's Falcor178 0.00 / 45.24P

6. Alina Altenhofen (RV Rhede-Krommert e.V.) Magic Dancer237 0.00 / 45.37P

7. Lena Ridderbusch (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Flash Back 487 0.00 / 45.91P

8. Franziska Müller (RFV Dhünn e.V.) Navayo Hit163 0.00 / 46.00P

9. Judith Densow (RV von Bredow Keppeln e.V.) Menne 5142 0.00 / 46.53

10. Hanna Hülsemann (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Pia 685187 0.00 / 46.65

11. Wera Kleinlangenhorst (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Little Timon123 0.00 / 46.85

12. Julia Terhorst (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Barilla 9215 0.00 / 47.43

13. Jannika Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Dakito40 0.00 / 47.55

14. Julia Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Lucky Luke 376126 0.00 / 48.75

15. Benedict Petersen (PSV Wesel-Isseltal e.V) Charly 85119 0.00 / 48.78

16. Luisa Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Ninja 83172 0.00 / 53.63

17. Judith Densow (RV von Bredow Keppeln e.V.) Nancy 334160 0.00 / 54.16

18. Pia Wolff (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Mambo 168134 0.00 / 58.72

19. Judith Densow (RV von Bredow Keppeln e.V.) Fernando 40285 4.00 / 41.81

20. Melina Verheyen (RV Kranenburg u.U.e.V.) Donna - Bell68 4.00 / 45.26

21. Merle Lambert (RFV v.Driesen Asperden-Kessel) Justine 33112 4.00 / 49.63

22. Ronja Mayer (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Gitano 402232 4.00 / 50.72

23. Jan van Straelen (RV von Seydlitz Uedem) Leroy 129120 4.00 / 55.44

24. Luisa Amberge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Dragon230 5.00 / 63.06

25. Mira Hochstrat (PSV Wesel-Isseltal e.V) Merlin 473144 5.75 / 66.97

26. Marie-Luise Honig (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Nicolino270 8.00 / 57.75

27. Meike Bröder (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Donald 52565 25.00 / 79.13

6 Spring-Pony-Reiter-WB

Preis ders Autoahsu Becher GmbH und Fa. H+S Autoteile Schneider

1. Lisa-Marie Kasper (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Namur 32159 7.80P

2. Johanna Vogt (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Pipilotta253 7.60P

3. Jill Christin Neumann (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Armando 203 7.20P

4. Alissa Blanke (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Donald's King67 7.10P

5. Vivien Krug (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Mac Murphy 9128 7.00P

6. Anika Schüring (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Porthos 16254 6.90P

7. Michelle Lachmann (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Binie Bo9 6.80P

8. Svenja Weidner (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Dino226 6.70P

8. Jil Klupiec (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Melodie 275239 6.70P

10. Laura Hetzel (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Sheyla-Maike276 6.60

10. Sophia Heußen (RFV Hünxe e.V.) Phil293 6.60

12. Lukas Gietmann (RV von Seydlitz Uedem) Night Moon266 6.50

13. Mandy Mumm () Darling223 6.40

13. Daria Jansen (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Prestige W 2255 6.40

15. Leonie Benninghoff (RFV Hünxe e.V.) Steverheides Wladimir197 6.30

15. Lena Petrich (RFV Hünxe e.V.) Dilaila224 6.30
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15. Anna Maria Tobien (RFV Hünxe e.V.) Golden little Pimboli234 6.30

18. Paulina Heidlberger (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Pecano184 6.20

18. Jenny Nischik (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Monsun242 6.20

20. Victoria Burczynski (RSF Gut Aap) Titan262 6.10

20. Clarissa Feldmann (RV Eintracht Veen e.V.) Deja vue277 6.10

22. Tom Sanders () Vincent265 6.00

23. Charlotte Rudolphi (RFV Hünxe e.V.) Pia252 5.90

23. Marco van Straalen (RV von Seydlitz Uedem) Dusty267 5.90

25. Anna Lena Schaaf (RFV Hünxe e.V.) Beauty217 5.80

7 Dressur-Pony-Reiter-WB

Preis der Fa. DTS-Systemoberflächen GmbH - Wilhelm Taubert

1. Michelle Lachmann (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Binie Bo9 8.00P

2. Svenja Weidner (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Dino226 7.80P

3. Jil Klupiec (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Melodie 275239 7.70P

4. Klara Kästner (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Cloud Dancing HH27 7.60P

5. Leonie Benninghoff (RFV Hünxe e.V.) Steverheides Wladimir197 7.50P

5. Sophie Dammeyer (RFV v.Driesen Asperden-Kessel) Navajo248 7.50P

7. Jill Christin Neumann (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Armando 203 7.20P

8. Anna Maria Tobien (RFV Hünxe e.V.) Golden little Pimboli234 7.10P

9. Anna Lena Schaaf (RFV Hünxe e.V.) Beauty217 7.00P

10. Johanna Vogt (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Pipilotta253 6.90P

11. Laura-Sophie Empelmann (RC Altfeld e.V.) Beau216 6.80

11. Daria Jansen (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Prestige W 2255 6.80

13. Jenny Nischik (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Monsun242 6.70

13. Sophia Heußen (RFV Hünxe e.V.) Phil293 6.70

15. Maren Rieger (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Olilly251 6.60

15. Lisa Reppermund (ZRFV Dingden e.V.) Pia 605269 6.60

17. Isabell Buchmann (RV Wanderfalke Hünxe-Drevenack e.V) Rozemarijn258 6.50

18. Paulina Heidlberger (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Pecano184 6.40

19. Victoria Burczynski (RSF Gut Aap) Titan262 6.30

20. Madleen Wehning (RFV St.Georg Haldern 1926 e.V.) Benni218 6.20

21. Charlotte Rudolphi (RFV Hünxe e.V.) Pia252 6.00

21. Tom Sanders () Vincent265 6.00

23. Lena Petrich (RFV Hünxe e.V.) Dilaila224 5.90

23. Lukas Gietmann (RV von Seydlitz Uedem) Night Moon266 5.90

25. Katrin Fliescher () Chiara K221 5.80

25. Anika Schüring (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Porthos 16254 5.80

27. Chantal Schreiber (RV Wanderfalke Hünxe-Drevenack e.V) Nicki 293250 5.70

28. Lisa-Marie Kasper (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Namur 32159 5.50

29. Alissa Blanke (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Donald's King67 5.20

29. Mandy Mumm () Darling223 5.20

8 Komb.Pony-Wettbewerb Kl E - Wertung

Preis der Fa. Rosi Bioe

1. Michelle Lachmann (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Binie Bo9 14.80P

2. Svenja Weidner (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Dino226 14.50P

3. Jill Christin Neumann (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Armando 203 14.40P

4. Anna Maria Tobien (RFV Hünxe e.V.) Golden little Pimboli234 13.40P

5. Lisa-Marie Kasper (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Namur 32159 13.30P

5. Sophia Heußen (RFV Hünxe e.V.) Phil293 13.30P

7. Daria Jansen (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Prestige W 2255 13.20P

8. Jenny Nischik (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Monsun242 12.90

9. Anna Lena Schaaf (RFV Hünxe e.V.) Beauty217 12.80

10. Anika Schüring (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Porthos 16254 12.70

11. Lukas Gietmann (RV von Seydlitz Uedem) Night Moon266 12.40

12. Alissa Blanke (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Donald's King67 12.30

13. Lena Petrich (RFV Hünxe e.V.) Dilaila224 12.20

14. Tom Sanders () Vincent265 12.00

15. Charlotte Rudolphi (RFV Hünxe e.V.) Pia252 11.90

16. Mandy Mumm () Darling223 11.60

17. Vivien Krug (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Mac Murphy 9128 7.00

18. Katrin Fliescher () Chiara K221 5.80

9 Pony-Dressurprüfung Kl A

Preis des KFZ Meisterbetrieb " Die Zwei" GmbH

Ehrenpreis der Sparkasse Dinslaken, Voerde, Hünxe

Sonderehrenpreis: Gutschein gesponsort durch Ingenieurbüro Bröder

1. Helena Kamper (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Da Vinci 10635 7.80P

2. Annika Aps (RG Böllertshöfe Mülheim) Dupeyron78 7.00P
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3. Wera Kleinlangenhorst (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Little Timon123 6.80P

4. Viktoria Isabel Galuba (RV Byfang e.V.) Bounty 3812 6.70P

5. Julia Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Donnabella 669 6.60P

6. Mira Hochstrat (PSV Wesel-Isseltal e.V) Charly 85119 6.50P

7. Svenja Bittner (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Golden Moondancer99 6.20

7. Hanna Hülsemann (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Pia 685187 6.20

9. Lisa Hüting (RFV Hünxe e.V.) Daisy's Aimee38 6.10

10. Lena Ridderbusch (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Cloud Dancing HH27 6.00

10. Benedict Petersen (PSV Wesel-Isseltal e.V) Merlin 473144 6.00

12. Leonie Kortz (RFV Hünxe e.V.) Donald 45266 5.80

13. Elena Bühnen (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) PSW Coco Chanel191 5.70

14. Anna Schnurbusch (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Momo 370153 5.60

15. Gesa Wefelnberg (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Joschi 43110 5.50

16. Katharina Maas (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Lord Liberty 15125 5.20

10 Pony-Dressurprüfung Kl A

Preis der Sportpferde Hubert Voß

Ehrenpreis der Heizung Sanitär Andreas Voß

Sonderehrenpreis: Gutschein gesponsort durch Ingenieurbüro Bröder

1. Tatjana Hoffmann (RFV Erkrath e.V.) Der kleine Prints286 8.00P

2. Nadja Leyhausen (RSG Leverkusen e.V.) Norina 20176 7.70P

3. Wera Kleinlangenhorst (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Little Timon123 7.60P

4. Hannah Wiessner (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Hötzenhof's Da Vinci108 7.30P

5. Lena Wegner (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Cody 229 7.10P

5. Anna Schnurbusch (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Momo 370153 7.10P

7. Mira Hochstrat (PSV Wesel-Isseltal e.V) Charly 85119 7.00P

8. Hanna Hülsemann (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Pia 685187 6.90

9. Helena Kamper (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Da Vinci 10635 6.70

10. Annika Aps (RG Böllertshöfe Mülheim) Dupeyron78 6.60

11. Svenja Bittner (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Golden Moondancer99 6.50

11. Elena Bühnen (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) PSW Coco Chanel191 6.50

13. Cathrin Lindackers (TRG Essen-Werden) Chicago Blues23 6.40

13. Katja Stegemann (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Ma Lien S127 6.40

15. Jaqueline Krott (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Calenberg's Bandit14 6.20

16. Hannah Wiessner (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Yosemite211 6.00

17. Elisa-Maria De Vincenti (RFV Xanten u.u.) Hello Kitty104 5.90

17. Paulina Holzknecht (RST Leichlingen/Witzelden) Lanier 2117 5.90

19. Gesa Wefelnberg (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Joschi 43110 5.80

19. Benedict Petersen (PSV Wesel-Isseltal e.V) Merlin 473144 5.80

21. Jacqueline Crone (RFV Erkrath e.V.) Nesquik 11167 5.40

11 Pony-Dressurprüfung Kl L

Preis der Fa. Weldotherm WTD GmbH

Wärmetechnischer Dienst - Thomas Liebeck

Sonderehrenpreis: Gutschein gesponsort durch Ingenieurbüro Bröder

1. Tatjana Hoffmann (RFV Erkrath e.V.) Der kleine Prints286 7.00P

2. Helena Kamper (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Da Vinci 10635 6.50P

3. Luca Michels (RG Zülpich-Merzenich) Dusty B 280 6.40P

4. Katja Stegemann (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Ma Lien S127 6.20P

5. Cathrin Lindackers (TRG Essen-Werden) Chicago Blues23 5.90

6. Nadja Leyhausen (RSG Leverkusen e.V.) Norina 20176 5.80

7. Juliane Werth (RV Gut Kuckum e.V.) Double o' seven74 5.60

8. Hannah Wiessner (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Yosemite211 5.20

12 Reitponyprüfung

Preis der des Herrn Gernot Krause

Ehrenpreis der Fa. Reitsport hotta Hossa

Sonderehrenpreis: Gutschein gesponsort durch Ingenieurbüro Bröder

1. Christina Schankat (Krefelder RFV) Die feine Chanel55 7.67P

2. Janine Ebben (RV von Bredow Keppeln e.V.) FS Pentagon91 7.50P

2. Maiva Pieler (RFV Rheurdt 1892 e.V.) Arts Dorisa282 7.50P

4. Anna von Negri (RFV Ratheim 1951 e.V.) De Luxe 4750 7.42P

5. Ilka Schaaf (RFV Hünxe e.V.) Paul SG278 7.17

6. Natascha Kaul (RG Ober-Castrop e.V.) Dario 14445 7.00

6. Laura Vendrame (ZRFV Heiden e.V.) Di Jacomo 452 7.00

8. Natascha Kaul (RG Ober-Castrop e.V.) Dayniera48 6.92

8. Marina Schödder (Kölner RFV) Dorina GF72 6.92

8. Jaqueline Dowe (RFV Reken e.V.) Tabaluga 234198 6.92

11. Aleksandra Piatkowska (Krefelder RFV) Da Vinci PP288 6.83

12. Natascha Gick (RV Prinz Fr.Sigism.Neukirchen e.V.) Diamand Grey287 6.33
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13 Dressurponyprüfung Kl A

Preis eines Förderers des Reitsports

Ehrenpreis der Volksbank Dinslaken

Sonderehrenpreis: Gutschein gesponsort durch Ingenieurbüro Bröder

1. Maiva Pieler (RFV Rheurdt 1892 e.V.) Arts Deltano281 8.50P

2. Anna von Negri (RFV Ratheim 1951 e.V.) De Luxe 4750 7.50P

3. Christina Schankat (Krefelder RFV) Die feine Chanel55 7.40P

4. Sabine Brzoska (RV Voerde  e.V.) Doc Diamond58 7.20P

5. Julia Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Donnabella 669 6.80P

6. Kathrin Kass (TSPF Essen) Dream of Miley76 6.70

7. Anna Lena Parwulski (RFV Alt Marl e.V.) Diva 48257 6.60

8. Hannah Wiessner (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Hötzenhof's Da Vinci108 6.50

9. Marina Schödder (Kölner RFV) Dorina GF72 6.40

10. Juliane Werth (RV Gut Kuckum e.V.) Double o' seven74 6.30

11. Katharina Maas (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Chianti de Luxe22 6.20

12. Natascha Gick (RV Prinz Fr.Sigism.Neukirchen e.V.) Diamand Grey287 6.00

13. Jacqueline Crone (RFV Erkrath e.V.) Nesquik 11167 5.90

13. Aleksandra Piatkowska (Krefelder RFV) Nelly PP289 5.90

14/1 Ponystilspringprüfung Kl A*

Preis der Fa. Bombeck Transport GmbH

Ehrenpreis der Straßen und Tiefbau  - Knut Pinkert

Sonderehrenpreis: Gutschein gesponsort durch Ingenieurbüro Bröder

1. Anna Lena Parwulski (RFV Alt Marl e.V.) Diva 48257 7.50P

2. Franziska Müller (RFV Dhünn e.V.) Navayo Hit163 7.40P

3. Angelina Schiro (RTG Schwarzbachtal e.V.) Forever 12188 7.30P

4. Sandra Lamers (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Lady Lou 98115 7.20P

4. Jeanne-Marleen Grethen-Bußmann (RFV St.Georg Haldern 1926 

e.V.)

Manisha 2136 7.20P

6. Lydia Czeskleba (RRV 1880 Willich e.V.) Charly Chaplin 1220 7.10P

6. Wera Kleinlangenhorst (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Little Timon123 7.10P

8. Melina Verheyen (RV Kranenburg u.U.e.V.) Miraculix 19149 7.00P

8. Jule Hinckers (RFV v.Driesen Asperden-Kessel) Wakando 5210 7.00P

10. Benedict Petersen (PSV Wesel-Isseltal e.V) Charly 85119 6.90

11. Melina Blazek (Reiterverein Rhede e.V.) Nexus 7170 6.80

11. Charlotte Knickrehm (RV Kranenburg u.U.e.V.) Marie 88279 6.80

13. Melina Verheyen (RV Kranenburg u.U.e.V.) Donna - Bell68 6.70

13. Jasmin Dopatka (ZRFV Dorsten e.V.) Kira 179113 6.70

13. Mira Hochstrat (PSV Wesel-Isseltal e.V) Merlin 473144 6.70

16. Elisa-Maria De Vincenti (RFV Xanten u.u.) Hello Kitty104 6.60

16. Carolin Bleker (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Pascha 342182 6.60

18. Merle Lambert (RFV v.Driesen Asperden-Kessel) Justine 33112 6.50

19. Franziska Vogt (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Pipilotta 8188 6.40

20. Julia Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Lucky Luke 376126 6.30

21. Julia Juraschek (RFV Hubertus Anrath-Neersen e.V.) Daisy's Sweetheart J39 6.10

22. Jule Hinckers (RFV v.Driesen Asperden-Kessel) Orchid's Falcor178 6.00

22. Marie-Luise Honig (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Vicaya207 6.00

24. Jannika Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Dakito40 5.80

25. Nora Barth (RV Im Hassel e.V.) Nessy Nesquick168 5.00

26. Judith Densow (RV von Bredow Keppeln e.V.) Nancy 334160 4.20

27. Carolin Berson (RV Kranenburg u.U.e.V.) Joker 457109 4.10

14/2 Ponystilspringprüfung Kl A*

Preis der MET Eletrotechnik GmbH - Wolfgang Mischketat

Ehrenpreis des Lipperhof - Wolfgang Schüring

Sonderehrenpreis: Gutschein gesponsort durch Ingenieurbüro Bröder

1. Chantal Wiesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Giovanni 15695 8.50P

2. Wilma Raulf (RFV Dülken-Viersen e.V.) Fürst Samuel92 7.70P

3. Mona Cox (RV Kranenburg u.U.e.V.) Dadu 236 7.50P

4. Kathrin Fehlemann-Völkers (RV Kranenburg u.U.e.V.) Mette 9146 7.40P

5. Katharina Maas (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Domino-Dancer59 7.30P

6. Julia Lange (RFV v.Driesen Asperden-Kessel) Priamos Boy190 7.20P

7. Ann-Kathrin Kleinherbers (PSV Wesel-Isseltal e.V) Duplex 1379 7.00

8. Viktoria Cürten (RST Leichlingen/Witzelden) Mozart 120157 6.90

9. Kathrin Fehlemann-Völkers (RV Kranenburg u.U.e.V.) Mastino 2140 6.80

10. Philip Weßling (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Mendorada V141 6.70

11. Julius Heitmann (ZRFV Lembeck e.V.) Juliette 24111 6.60

11. Isabel Hennig (RV Kranenburg u.U.e.V.) Maracay 2138 6.60

13. Juliane Werth (RV Gut Kuckum e.V.) Filou 112986 6.50
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13. Jana Deloy (RFV v.Driesen Asperden-Kessel) Mirrio291 6.50

15. Mona Cox (RV Kranenburg u.U.e.V.) Milo 20147 5.00

16. Nadine Bleker (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Nora 394175 4.30

17. Fabian Bröggelhoff (Reiterverein Waltrop e.V.) Casimir 9017 4.00

15 Ponyspringprüfung Kl A*

Preis der Peter und Ansgar Borgmann GmbH

Sonderehrenpreis: Gutschein gesponsort durch Ingenieurbüro Bröder

1. Jessica Stommel (RSV Schwarzenberg) Nevado 20169 0.00 / 44.05P

2. Viktoria Cürten (RST Leichlingen/Witzelden) Mozart 120157 0.00 / 48.57P

3. Ann-Kathrin Kleinherbers (PSV Wesel-Isseltal e.V) Duplex 1379 0.00 / 48.95P

4. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) Nelly Kim 4164 0.00 / 49.72P

5. Jeanne-Marleen Grethen-Bußmann (RFV St.Georg Haldern 1926 

e.V.)

Manisha 2136 0.00 / 49.77P

6. Simon Losch (RFV v.Driesen Asperden-Kessel) Macy 5129 0.00 / 49.84P

7. Helen Ringleb (RV Straelen 1930 e.V.) Mephisto 331143 0.00 / 50.49P

8. Lea Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Godino 297 0.00 / 51.18P

9. Nadine Bleker (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Fanny 59383 0.00 / 51.65P

9. Verena Könning (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Mac Dream285 0.00 / 51.65P

11. Jannika Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Dakito40 0.00 / 51.67P

12. Lydia Czeskleba (RRV 1880 Willich e.V.) Charly Chaplin 1220 0.00 / 52.68P

13. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) Magic 196130 0.00 / 53.22

14. Julius Heitmann (ZRFV Lembeck e.V.) Juliette 24111 0.00 / 53.25

15. Angelina Schiro (RTG Schwarzbachtal e.V.) Forever 12188 0.00 / 53.35

16. Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven) Pamira W180 0.00 / 55.56

17. Chantal Wiesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Giovanni 15695 0.00 / 56.75

18. Lea Fluethmann (ZRFV Heiden e.V.) Glorie 996 0.25 / 58.38

19. Sandra Lamers (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Lady Lou 98115 0.50 / 59.85

20. Judith Densow (RV von Bredow Keppeln e.V.) Nancy 334160 0.75 / 60.81

21. Chantal Wiesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Mino 24148 1.50 / 63.85

22. Jacqueline Nicole Meise (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Petit Pan Tau186 4.00 / 48.15

23. Verena Könning (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Calypso 285284 4.00 / 48.99

24. Zoey Marie Skopek (RFV Hexbachtal e.V.) Tinka 189201 4.00 / 49.81

25. Jessica Stommel (RSV Schwarzenberg) Nirvana 41173 4.00 / 52.32

26. Mira Hochstrat (PSV Wesel-Isseltal e.V) Merlin 473144 4.00 / 53.21

27. Katharina Maas (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Domino-Dancer59 4.00 / 53.26

28. Melina Blazek (Reiterverein Rhede e.V.) Nexus 7170 4.00 / 56.90

29. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Little Goldfever122 6.75 / 66.23

30. Carolin Bleker (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Pascha 342182 8.00 / 52.52

31. Helen Ringleb (RV Straelen 1930 e.V.) Hannibal 176102 8.00 / 73.84

16 Ponyspringprüfung Kl L mit Stechen

Preis der DV-Nordrhein Datentechnik - Monika Matoni

Sonderehrenpreis: Gutschein gesponsort durch Ingenieurbüro Bröder

1. Verena Könning (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) E.T. 30283 *0.00 / 31.39P

2. Verena Könning (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Mac Dream285 *4.00 / 29.29P

3. Kathrin Fehlemann-Völkers (RV Kranenburg u.U.e.V.) Mette 9146 *10.00 / 45.26P

4. Wilma Raulf (RFV Dülken-Viersen e.V.) Fürst Samuel92 4.00 / 43.26P

5. Mona Cox (RV Kranenburg u.U.e.V.) Dadu 236 4.00 / 44.27P

6. Julia Lange (RFV v.Driesen Asperden-Kessel) Priamos Boy190 4.00 / 45.31

7. Kathrin Fehlemann-Völkers (RV Kranenburg u.U.e.V.) Mastino 2140 4.00 / 53.97

8. Juliane Werth (RV Gut Kuckum e.V.) Filou 112986 8.00 / 53.58

9. Chantal Wiesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Giovanni 15695 10.00 / 63.90

10. Isabel Hennig (RV Kranenburg u.U.e.V.) Maracay 2138 16.00 / 8100023.00

11. Viktoria Cürten (RST Leichlingen/Witzelden) Mozart 120157 17.50 / 77.79

17 Ponyspringprüfung Kl L m.St.

Preis des Herrn Ebehard Moritz

Ehrenpreis der Fa. Fliesen Schiffer

Sonderehrenpreis: Gutschein gesponsort durch Ingenieurbüro Bröder

1. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) Nelly Kim 4164 0.00 / 33.07P

2. Verena Könning (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) E.T. 30283 0.00 / 34.21P

3. Chantal Wiesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Giovanni 15695 0.00 / 38.91P

4. Simon Losch (RFV v.Driesen Asperden-Kessel) Macy 5129 4.00 / 31.71P

5. Helen Ringleb (RV Straelen 1930 e.V.) Mephisto 331143 4.00 / 34.21P

6. Justina Schneider (PSV Wesel-Isseltal e.V) Talismann 88199 4.00 / 54.76P

7. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) PSW Puschkin Black Sun193 4.00 / 58.63

8. Lea Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Godino 297 8.00 / 56.20

9. Jessica Stommel (RSV Schwarzenberg) Nirvana 41173 8.00 / 56.60

10. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Principal's Girl292 9.00 / 81.66
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11. Verena Könning (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Mac Dream285 10.75 / 72.65

12. Jessica Stommel (RSV Schwarzenberg) Nevado 20169 12.25 / 78.31

13. Viktoria Cürten (RST Leichlingen/Witzelden) Mozart 120157 18.50 / 87.04

18 Springponyprüfung Kl A**

Preis der Fa. Smile 4 Fair Co - Center Dorsten Mitte

Andreas Wenner

Ehrenpreis der VIP Moden Fachgeschäft

Sonderehrenpreis: Gutschein gesponsort durch Ingenieurbüro Bröder

1. Melina Verheyen (RV Kranenburg u.U.e.V.) Miraculix 19149 7.70P

2. Tanja Hemsteg (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.U.e.V) Capri Sonne WE16 7.60P

3. Nadine Bleker (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Nora 394175 7.50P

4. Charlotte Knickrehm (RV Kranenburg u.U.e.V.) Marie 88279 7.40P

5. Marie-Luise Honig (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Vicaya207 6.80P

6. Ilka Schaaf (RFV Hünxe e.V.) Paul SG278 6.70P

7. Mona Cox (RV Kranenburg u.U.e.V.) Mitkommen SGN152 6.50

8. Judith Densow (RV von Bredow Keppeln e.V.) Nancy 334160 6.30

9. Merle Lambert (RFV v.Driesen Asperden-Kessel) Justine 33112 6.20

10. Melina Verheyen (RV Kranenburg u.U.e.V.) Donna - Bell68 6.10

11. Katharina Maas (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Chianti de Luxe22 5.50

12. Jeanne-Marleen Grethen-Bußmann (RFV St.Georg Haldern 1926 

e.V.)

Manisha 2136 5.20

13. Anna Lena Parwulski (RFV Alt Marl e.V.) Diva 48257 4.30

14. Julia Juraschek (RFV Hubertus Anrath-Neersen e.V.) Daisy's Sweetheart J39 4.00
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